
ZARZĄDZENIE NR 137/11
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn.  zm.)  i § 11 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr  IV/18/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 27stycznia 2011  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Grajewo na rok 2011 – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 102 400,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 84 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 203 168,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 184 768,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 53 570 249,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 50 744 627,00 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 2 825 622,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 56 646 249,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 49 758 780,00 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 6 887 469,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Grajewo 

inż. Adam Kiełczewski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2011 rok ­ zmiany 

Rodzaj: własne 

 
Dział
  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

852  Pomoc społeczna  2 224 020,00  ­ 84 000,00  2 140 020,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

27 000,00  ­ 7 000,00  20 000,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  27 000,00  ­ 7 000,00  20 000,00 

85216  Zasiłki stałe  309 000,00  ­ 77 000,00  232 000,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  309 000,00  ­ 77 000,00  232 000,00 

Razem:  46 867 386,00  ­ 84 000,00  46 783 386,00 

Rodzaj: zlecone 

 
Dział
  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

852  Pomoc społeczna  6 278 500,00  102 400,00  6 380 900,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 758 000,00  89 500,00  5 847 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 708 000,00  89 500,00  5 797 500,00 

85295  Pozostała działalność  10 500,00  12 900,00  23 400,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

10 500,00  12 900,00  23 400,00 



Razem:  6 621 037,00  102 400,00  6 723 437,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2011 rok ­ zmiany 

Rodzaj: własne 

 
Dzia
ł  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 378 582,00  0,00  1 378 582,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  779 043,00  0,00  779 043,00 

4480  Podatek od nieruchomości  182 611,00  ­ 3 000,00  179 611,00 

4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  10 000,00  3 000,00  13 000,00 

750  Administracja publiczna  4 534 381,00  0,00  4 534 381,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  358 103,00  0,00  358 103,00 

3110  Świadczenia społeczne  1 000,00  ­ 1 000,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 722,00  ­ 4 374,00  7 348,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  5 552,00  ­ 2 000,00  3 552,00 

4300  Zakup usług pozostałych  24 842,00  7 374,00  32 216,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  323 474,00  0,00  323 474,00 

4300  Zakup usług pozostałych  5 500,00  405,00  5 905,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  405,00  ­ 405,00  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 687 460,00  0,00  3 687 460,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  199 417,00  ­ 10 426,00  188 991,00 

4300  Zakup usług pozostałych  144 760,00  10 426,00  155 186,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  12 120,00  2 480,00  14 600,00 

4430  Różne opłaty i składki  22 964,00  ­ 2 480,00  20 484,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

70 793,00  0,00  70 793,00 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych  70 793,00  0,00  70 793,00 

4100  Wynagrodzenia agencyjno­prowizyjne  16 000,00  ­ 1 354,00  14 646,00 



4430  Różne opłaty i składki  5 675,00  1 500,00  7 175,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   1 700,00  ­ 146,00  1 554,00 

801  Oświata i wychowanie  23 884 463,00  0,00  23 884 463,00 

80101  Szkoły podstawowe  10 089 997,00  849,00  10 090 846,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  168 939,00  ­ 3 640,00  165 299,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  118 364,00  11 088,00  129 452,00 

4270  Zakup usług remontowych  82 810,00  ­ 11 088,00  71 722,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

18 790,00  2 000,00  20 790,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  358 643,00  2 489,00  361 132,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 270 350,00  ­ 77,00  1 270 273,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 733,00  ­ 77,00  22 656,00 

80104  Przedszkola   4 537 949,00  1 094,00  4 539 043,00 

4220  Zakup środków żywności  341 500,00  ­ 1 000,00  340 500,00 

4260  Zakup energii  229 636,00  3 200,00  232 836,00 

4270  Zakup usług remontowych  40 798,00  ­ 664,00  40 134,00 

4430  Różne opłaty i składki  3 209,00  ­ 442,00  2 767,00 

80110  Gimnazja  7 058 552,00  ­ 480,00  7 058 072,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7 500,00  1 000,00  8 500,00 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  3 000,00  ­ 1 209,00  1 791,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 972,00  ­ 4 452,00  2 520,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  81 568,00  11 900,00  93 468,00 

4270  Zakup usług remontowych  72 641,00  ­ 14 900,00  57 741,00 

4300  Zakup usług pozostałych  63 950,00  8 161,00  72 111,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  256 758,00  ­ 480,00  256 278,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   2 560,00  ­ 500,00  2 060,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  98 166,00  ­ 1 463,00  96 703,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 684,00  ­ 274,00  7 410,00 

4300  Zakup usług pozostałych  14 476,00  ­ 820,00  13 656,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  33 960,00  ­ 3 400,00  30 560,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   38 846,00  3 031,00  41 877,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  576 661,00  77,00  576 738,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 933,00  77,00  14 010,00 



851  Ochrona zdrowia  421 979,00  0,00  421 979,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  399 979,00  0,00  399 979,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  123 528,00  1 248,00  124 776,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 071,00  ­ 298,00  8 773,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  20 058,00  800,00  20 858,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  3 197,00  110,00  3 307,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  63 150,00  2 000,00  65 150,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  51 100,00  ­ 2 000,00  49 100,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  2 010,00  ­ 600,00  1 410,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   2 525,00  ­ 1 260,00  1 265,00 

852  Pomoc społeczna  5 112 869,00  ­ 84 000,00  5 028 869,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

32 000,00  ­ 7 000,00  25 000,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  32 000,00  ­ 7 000,00  25 000,00 

85216  Zasiłki stałe  367 000,00  ­ 77 000,00  290 000,00 

3110  Świadczenia społeczne  367 000,00  ­ 77 000,00  290 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 013 506,00  0,00  1 013 506,00 

85401  Świetlice szkolne  472 948,00  0,00  472 948,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  9 101,00  ­ 621,00  8 480,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 523,00  621,00  23 144,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 134 177,00  0,00  3 134 177,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  982 600,00  ­ 1 974,00  980 626,00 

4300  Zakup usług pozostałych  920 000,00  ­ 1 974,00  918 026,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  513 000,00  1 974,00  514 974,00 

4430  Różne opłaty i składki  0,00  1 974,00  1 974,00 

926  Kultura fizyczna  1 765 407,00  0,00  1 765 407,00 

92601  Obiekty sportowe  735 625,00  0,00  735 625,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24 070,00  3 900,00  27 970,00 

4260  Zakup energii  34 772,00  ­ 2 500,00  32 272,00 

4300  Zakup usług pozostałych  8 174,00  ­ 1 400,00  6 774,00 

92604  Instytucje kultury fizycznej  763 152,00  0,00  763 152,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  55 979,00  3 310,00  59 289,00 

4270  Zakup usług remontowych  29 000,00  10 000,00  39 000,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  3 050,00  ­ 1 013,00  2 037,00 



4300  Zakup usług pozostałych  107 063,00  ­ 10 000,00  97 063,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  605,00  ­ 457,00  148,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  300,00  ­ 250,00  50,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 852,00  ­ 1 310,00  1 542,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   2 297,00  ­ 280,00  2 017,00 

Razem:  48 267 425,00  ­ 84 000,00  48 183 425,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

 
Dzia
ł  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  35 339,00  0,00  35 339,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  31 620,00  0,00  31 620,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 160,00  2 883,00  10 043,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 360,00  ­ 41,00  4 319,00 

4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  ­ 2 642,00  1 358,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  300,00  ­ 300,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

200,00  100,00  300,00 

852  Pomoc społeczna  6 231 500,00  102 400,00  6 333 900,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 711 000,00  89 500,00  5 800 500,00 

3110  Świadczenia społeczne  5 426 904,00  86 237,00  5 513 141,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  124 878,00  3 263,00  128 141,00 

85295  Pozostała działalność  10 500,00  12 900,00  23 400,00 

3110  Świadczenia społeczne  10 500,00  12 900,00  23 400,00 

Razem:  6 573 537,00  102 400,00  6 675 937,00 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2011 rok 

§ 1. Zmiany  planu  dochodów  na  kwotę  18  400  zł  (zwiększenia  –  102 400  zł,  zmniejszenia  –  84 000  zł) 
dotyczą: 

1) dział  852  –  Pomoc  społeczna  ,  rozdz.  85212  §  2010  –  na  podstawie  decyzji Wojewody  Podlaskiego  z dnia 
15.11.2011  r.  –  pismo  Nr  FB.II.3111.432.2011.MC  zwiększa  się  w planie  dochodów  dotację  celową  na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2011 r. o kwotę 89 500 zł., 

2) dział  852  –  Pomoc  społeczna  ,  rozdz.  85213  §  2030  –  na  podstawie  decyzji Wojewody  Podlaskiego  z dnia 
15.11.2011  r.  –  pismo  Nr  FB.II.3111.432.2011.MC  zmniejsza  się  w planie  dochodów  dotację  celową  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin na 2011 r. o kwotę 7000 zł, 

3) dział  852  –  Pomoc  społeczna  ,  rozdz.  85216  §  2030  –  na  podstawie  decyzji Wojewody  Podlaskiego  z dnia 
27.10.2011  r.  –  pismo  Nr  FB.II.3111.375.2011.MC  zmniejsza  się  w planie  dochodów  dotację  celową  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin na 2011 r. o kwotę 77000 zł, 

4) dział  852  –  Pomoc  społeczna  ,  rozdz.  85295  §  2010  –  na  podstawie  decyzji Wojewody  Podlaskiego  z dnia 
07.11.2011  r.  –  pismo  Nr  FB.II.3111.344.2011.MC  zwiększa  się  w planie  dochodów  dotację  celową  na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2011 r. o kwotę 12 900 zł. 

§ 2. Zmiany  planu  wydatków  na  kwotę  18  400  zł  (zwiększenia  –  102 400  zł,  zmniejszenia  –  84 000  zł) 
dotyczą: 

1) dział  852  –  Pomoc  społeczna  ,  rozdz.  85212  §  3110  ­  86  237  zł  i §  4110  ­  86  237  zł  zwiększa  się  plan 
wydatków  MOPS  z przeznaczeniem  na  wypłatę  świadczeń  rodzinnych  i świadczeń  z funduszu 
alimentacyjnego, 

2) dział 852 – Pomoc społeczna  ,  rozdz. 85213 § 4130 ­ zmniejsza się plan wydatków MOPS o kwotę 7 000 zł 
przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

3) dział 852 – Pomoc społeczna , rozdz. 85216 § 3110 ­ zmniejsza się plan wydatków MOPS o kwotę 77 000 zł 
przeznaczoną na wypłatę zasiłków stałych, 

4) dział 852 – Pomoc społeczna , rozdz. 85295 § 3110 ­ zwiększa się plan wydatków MOPS o kwotę 12 900 zł 
przeznaczoną na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, 

§ 3. Przesunięcia w planie wydatków w kwocie 100 768 zł dotyczą: 

1) z  rozdz. 70005 § 4480 przesuwa się kwotę 3 000 zł do § 4510 z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetu 
państwa, 

2) w rozdz. 75011 przesuwa się z § 4040 – USC – 1 641 zł i WSO – 2 733 zł, § 4120 – USC – 1 000 zł i WSO – 
1 000 zł   oraz § 3110 – WSO – 1 000 zł do § 4300 – USC – 4 000 zł  i WSO – 3 374 zł na korespondencję 
i serwis oprogramowania, 

3) w rozdz. 75022 przesuwa się kwotę 405 zł z § 4410 do § 4300 na usługi pocztowe, 

4) w rozdz. 75023 przesuwa się kwotę 10 426 zł z § 4040 i kwotę 2 480 zł z § 4430 do § 4300 – 10 426 zł i 4360 
– 2 480 zł na usługi pocztowe i rozmowy telefoniczne, 

5) w rozdz. 75108 przesuwa się z § 4210 – 41 zł, § 4300 – 2 642 zł, § 4360 – 300 zł do § 4170 – 2 883 zł i § 4370 
– 100 zł na przeprowadzenie wyborów, 

6) w rozdz. 75647 przesuwa się z § 4100 – 1 354 zł i § 4700 – 146 zł do § 4430 – 1 500 zł na wydatki związane 
z kosztami egzekucji komorniczej, 

7) ZSM Nr 1 w Grajewie dokonuje następujących przesunięć: 



a) w  rozdz.  80101  kwotę  11 088  zł  przesuwa  się  z §  4270  do  §  4210  na  zakup  wykładziny  PCV,  listew 
przypodłogowych, masy niwelacyjno­wyrównawczej, kleje i preparaty gruntujące, 

b) w rozdz. 85401 kwotę 621 zł przesuwa się z § 4120 do § 4440 na korektę zfśs, 

c) w rozdz. 80101 kwotę 3 640 zł przesuwa się z § 4120 do § 4440 na korektę zfśs, 

8) w PG Nr 2 dokonuje się następujących przesunięć: z rozdz. 80110 §­4140 – 1 209 zł, § 4170 – 1 452 zł, § 4700 
– 500  zł  do  rozdz.  80110  §  3020­1  000  zł,  §  4300­2  161  zł  na  zakup  artykułów  bhp,  wywóz  nieczystości, 
monitoring, konserwację i przegląd sprzętu oraz przewóz uczniów na zawody, 

9) w SP Nr 4 w Grajewie przesuwa się z rozdz. 80101 § 4440 – 1 151 zł,  rozdz. 80103 § 4440 – 77 zł,  rozdz. 
80110 § 4170­3 000 zł, §  4270­ 14 900 zł, §  4440 – 480 zł, rozdz. 80146 § 4410 – 3 400 zł do rozdz. 80101 §  
4370 – 2 000 zł, rozdz. 80110 § 4210 – 14 900 zł i §  4300 – 3 000 zł, rozdz. 80146 § 4700 – 3 031 zł i rozdz. 
80148 § 4440 – 77 zł na zakup materiałów do remontu łazienek , rozmowy telefoniczne, szkolenia nauczycieli, 
usługi transportowe na zawody i korektę zfśs, 

10) w PM Nr 1 dokonuje się przesunięcia w rozdz. 80104 z § 4220 – 1 000 zł, § 4270 – 664 zł, § 4430 – 442 zł 
i rozdz. 80146 § 4210 – 274 zł  i § 4300 – 820 zł do  rozdz. 80104 § 4260 – 3 200 zł na energię elektryczną 
i wodę, 

11) w PG Nr 2 przesuwa się kwotę 3 000 zł w rozdz. 80110 z § 4210 do § 4300 na usługi wywozu nieczystości, 
monitoring, konserwację i przegląd sprzętu, 

12) w rozdz. 85154 dokonuje się przesunięcia z § 4040 – 298 zł, § 4210 – 2 000 zł, § 4410 – 600 zł, § 4700 – 
1 260 zł do § 4010 – 1 248 zł, § 4110 – 800 zł i § 4120 – 110 zł, § 4170 – 2 000 zł na wynagrodzenie członków 
Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  brakujące  wynagrodzenie  i pochodne 
pracownika ds. przeciwdziałania alkoholizmowi, 

12) dokonuje  się  przesunięcia  kwoty  540  zł  z planu UM do planu SP Nr  4 na  realizację Rządowego  programu 
pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”, rozdz. 85415 § 3260, 

13) dokonuje  się  przesunięcia  kwoty  1 974  zł  z rozdz.  90003  §  4300  do  rozdz.  90015  §  4430  na  opłatę 
przyłączeniową na oświetlenie w ul. Wiórowej, 

14) w MOSiR w Grajewie dokonuje się następujących przesunięć: 

a) w rozdz. 92601 z § 4260 – 3 500 zł (Orlik), § 4300 – 1 400 zł (Orlik) do § 4260 – 1 000 zł (stadion), § 4210 
– 3 900 zł (Orlik) na energię na stadion oraz zakup materiałów i wyposażenia w ramach nowego lodowiska 
„Orlik 2012”, 

b) w rozdz. 92604 przesuwa się z § 4280 – 1 013 zł, § 4300 – 10 000 zł, § 4350 – 457 zł, § 4360 – 250 zł, § 
4370 – 1 310 zł, § 4700 – 280 zł do § 4210 – 3 310 zł  i § 4270 – 10 000 zł na zakup  środków czystości 
i innych materiałów oraz remont siłowni. 


